
Charvát a.s. tel.: 494 383 432, 494 383 477

Družstevní 289  fax: 494 383 308

517 42  Doudleby nad Orlicí info@charvat.cz

Česká republika www.charvat.cz

Název MJ MJ MJ Kg cca Cena/MJ

balení paleta balení bez DPH

Asfaltované pásy bez krycí vrstvy - typ A

charBIT
®
 A330 H m2 30,0 900,0 600/pal 32,00 Kč

nepískovaná, SHL, -

Asfaltované pásy s krycí vrstvou do 1 mm - typ R

charBIT
®
 R330 H m2 10,0 300,0 620/pal 51,00 Kč

pískovaná, SHL, písek/písek

charBIT
®
 V13 m2 10,0 240,0 720/pal 71,00 Kč

pod šindel, SR, písek/písek

charBIT
®
 TEX BASE PV 400 m2 30,0 1 050,0 520/pal 73,00 Kč

pod šindel, PR, netkaný polypropylen/netkaný polypropylen

Klasické natavitelné asfaltované pásy z oxidovaného asfaltu - typ S

charBIT
®
 V60 S35 m2 10,0 200,0 930/pal 97,00 Kč

podkladní, mezivrstva, SR, písek/folie

charBIT
®
 V60 S35 - 50cm m2 5,0 200,0 930/pal 110,00 Kč

podkladní, mezivrstva, SR, písek/folie

charBIT
®
 V60 S40 m2 10,0 150,0 795/pal 107,00 Kč

podkladní, mezivrstva, SR, písek/folie

charBIT
®
 V60 S4 FINAL natur šedý m2 5,0 150,0 735/pal 107,00 Kč

vrchní (přístřešky apod.), SR, břidlice/folie

charBIT
®
 V60 S4 FINAL červený mix, zelený mix, hnědý mix m2 5,0 150,0 735/pal 114,00 Kč

vrchní (přístřešky apod.), SR, granulát/folie

charBIT
®
 G200 S40 m2 7,5 150,0 795/pal 146,00 Kč

podkladní, základy, pevný, ST, písek/folie

charBIT
®
 G200 S42 FINAL natur šedý m2 5,0 150,0 750/pal 146,00 Kč

vrchní, pevný, ST, břidlice/folie

charBIT
®
 AL S35 m2 10,0 200,0 930/pal 146,00 Kč

protiradonový, SR+AL, písek/folie

charBIT
®
 AL S35 - 50cm m2 5,0 200,0 930/pal 159,00 Kč

protiradonový, SR+AL, písek/folie

charBIT
®
 AL S40 m2 7,5 150,0 795/pal 155,00 Kč

protiradonový, SR+AL, písek/folie

CharBIT

 střešní šindel dle ETA 16/0081

OBDÉLNÍK červený, hnědý, zelený, černý m2 2,0 72,0 670/pal 221,00 Kč

tl. 
~
 3,0 mm, SR, granulát/písek

DELTA červený, černý m2 2,0 64,0 540/pal 214,00 Kč

tl. 
~
 3,0 mm, SR, granulát/písek

BOBROVKA červený, hnědý, zelený, černý m2 2,1 67,2 650/pal 227,00 Kč

tl. 
~
 3,0 mm, SR, granulát/písek

CharBIT

 asfaltový  střešní šindel dle EN 544

OBDÉLNÍK červený, hnědý, zelený, černý m2 3,0 90,0 960/pal 246,00 Kč

tl. 
~
 3,3 mm, SR, granulát/písek

DELTA červený, černý m2 3,0 90,0 870/pal 239,00 Kč

tl. 
~
 3,3 mm, SR, granulát/písek

BOBROVKA červený, hnědý, zelený, černý m2 3,5 84,0 930/pal 252,00 Kč

tl. 
~
 3,3 mm, SR, granulát/písek

Hnědě označené produkty: dodací lhůta 1 - 3 týdny.

Slevy, dodací podmínky, ostatní: 

 - Při vlastním odvozu poskytujeme slevu 225,- KČ / paleta.

 - Uvedené váhové údaje jsou pouze orientační.

Natavitelné pásy z asfaltu modifikovaného SBS - viz. druhá strana ceníku; všechny změny vyhrazeny.

Ceník výrobků platný od 17.7.2023 - Základní
(pásy typu M - viz druhá strana ceníku)

 - Ochrana proti radonu      : pásy takto označené mají Protokol o zkoušce na součinitel difúze radonu. NĚKTERÉ Z TĚCHTO PÁSŮ MOHOU BÝT 

POUŽITY POUZE V KOMBINACI, PROTO JE NUTNÉ VYŽÁDAT SI PODROBNOU INFORMACI.

 - Zkratky nosných vložek: SHL - strojní hadrová lepenka, SR - skelná rohož, ST - skelná tkanina, PR - polyesterové rouno, Al - hliníková folie.



Charvát a.s. tel.: 494 383 432, 494 383 477

Družstevní 289  fax: 494 383 308

517 42  Doudleby nad Orlicí info@charvat.cz

Česká republika www.charvat.cz

Název MJ MJ MJ Kg cca Cena/MJ

balení paleta balení bez DPH

Natavitelné pásy protectBIT

 z oxidovaného asfaltu

protectBIT
®
 V S35 (V60 S35) m2 10,0 200,0 860/pal 93,00 Kč

podkladní, mezivrstva, SR, písek/folie

protectBIT
®
 G S40 m2 7,5 150,0 740/pal 141,00 Kč

podkladní, základy, pevný, ST, písek/folie

protectBIT
®
 AL V S35 m2 10,0 200,0 860/pal 141,00 Kč

parotěsný, SR+AL, písek/folie

Slevy, dodací podmínky, ostatní: 

 - Při vlastním odvozu poskytujeme slevu 225,- KČ / paleta.

 - Uvedené váhové údaje jsou pouze orientační.

Natavitelné pásy z asfaltu modifikovaného SBS - viz. druhá strana ceníku; všechny změny vyhrazeny.

Ceník výrobků platný od 17.7.2023 - Základní
(pásy typu M - viz druhá strana ceníku)

 - Zkratky nosných vložek: SHL - strojní hadrová lepenka, SR - skelná rohož, ST - skelná tkanina, PR - polyesterové rouno, Al - hliníková folie.

 - Ochrana proti radonu      : pásy takto označené mají Protokol o zkoušce na součinitel difúze radonu. NĚKTERÉ Z TĚCHTO PÁSŮ MOHOU BÝT 

POUŽITY POUZE V KOMBINACI, PROTO JE NUTNÉ VYŽÁDAT SI PODROBNOU INFORMACI.



Charvát a.s. tel.: 494 383 432, 494 383 477

Družstevní 289  fax: 494 383 308

517 42  Doudleby nad Orlicí info@charvat.cz

Česká republika www.charvat.cz

Název MJ MJ MJ Kg cca Cena/MJ

balení paleta balení bez DPH

Asfaltované pásy bez krycí vrstvy - typ A - viz první strana ceníku

Asfaltované pásy s krycí vrstvou do 1 mm - typ R - viz první strana ceníku

Klasické natavitelné asfaltované pásy z oxidovaného asfaltu - typ S - viz první strana ceníku

Střešní šindele z oxidovaného asfaltu - viz první strana ceníku

Natavitelné pásy z asfaltu modifikovaného SBS 

charBIT
®
 ELAST PV S40 m2 7,5 150,0 820/pal 190,00 Kč

podkladní, -15 °C, PR, písek/folie

charBIT
®
 ELAST PV S40 HQ m2 7,5 150,0 820/pal 200,00 Kč

podkladní, -25 °C, PR, písek/folie

charBIT
®
 ELAST PV S50 HQ m2 5,0 120,0 760/pal 206,00 Kč

podkladní, -25 °C, PR, písek/folie

charBIT
®
 ELAST PV S42 FINAL natur šedý m2 7,5 150,0 840/pal 190,00 Kč

vrchní, -15 °C, PR, břidlice/folie

charBIT
®
 ELAST PV S42 FINAL červený mix, hnědý mix m2 7,5 150,0 840/pal 206,00 Kč

vrchní, -15 °C, PR, granulát/folie

charBIT
®
 ELAST PV S52 FINAL natur šedý m2 5,0 120,0 800/pal 194,00 Kč

vrchní, -15 °C, PR, břidlice/folie

charBIT
®
 ELAST PV S52 FINAL červený mix m2 5,0 120,0 800/pal 215,00 Kč

vrchní, -15 °C, PR, granulát/folie

charBIT
®
 ELAST PV S42 HQ FINAL natur šedý m2 7,5 150,0 840/pal 200,00 Kč

vrchní, -25 °C, PR, břidlice/folie

charBIT
®
 ELAST PV S42 HQ FINAL červený mix m2 7,5 150,0 840/pal 215,00 Kč

vrchní, -25 °C, PR, granulát/folie

charBIT
®
 ELAST PV S52 HQ FINAL natur šedý m2 5,0 120,0 800/pal 204,00 Kč

vrchní, -25 °C, PR, břidlice/folie

charBIT
®
 ELAST PV S52 HQ FINAL červený mix m2 5,0 120,0 800/pal 225,00 Kč

vrchní, -25 °C, PR, granulát/folie

charBIT

 ELAST PV S52 FR FINAL natur šedý m2 5,0 120,0 800/pal 241,00 Kč

BROOF(t3), pro protipožární skladby, vrchní, -25 °C, PR, břidlice/folie

charBIT

 MK ELAST PV S52 HQ FINAL natur šedý m2 5,0 120,0 800/pal 226,00 Kč

pro mechanické kotvení jednovrstvých systémů, vrchní, -25 ˚C, PR, břidlice/folie

charBIT ELAST proVEGET

 52 m2 5,0 120,0 800/pal 297,00 Kč

do zelených střech proti prorůstání kořínků, tl. 5,2 mm, vrchní, -20 °C, PR, břidlice/folie

charBIT
®
 ELAST G S40 m2 7,5 150,0 870/pal 178,00 Kč

podkladní, -15 °C, ST, písek/folie

charBIT
®
 ELAST G S40 HQ m2 7,5 150,0 870/pal 188,00 Kč

podkladní, -25 °C, ST, písek/folie

charBIT
®
 ELAST AL V S40 m2 7,5 150,0 830/pal 181,00 Kč

parotěsný, podkladní, -15 °C, SR+AL, písek/folie

charBIT
®
 ELAST AL G S40 m2 7,5 150,0 850/pal 199,00 Kč

parotěsný, pevný, podkladní, -15 °C, ST+AL, písek/folie

Samolepící pásy z asfaltu modifikovaného SBS 

charFIX
®
 ELAST COOLna červený, černý, šedý m2 2,5 175,0 670/pal 202,00 Kč

vrchní, samolepicí, -25 °C, PR, granulát/snímatelná folie

charFIX
®
 ELAST G 30 m2 10,0 200,0 680/pal 177,00 Kč

podkladní, samolepicí, -25 °C, ST, písek+snímatelná folie/snímatelná folie

charFIX
®
 ELAST AL 25              zpevněná vložka m2 10,0 240,0 760/pal 188,00 Kč

FEST, s vyšší pevností, parotěsný, samolepicí, -25 °C, SR+AL, písek+snímatelná folie/snímatelná folie

charFIX
®
 ELAST AL - R m2 50,0 1 000,0 380/pal 118,00 Kč

parotěsný, s nízkým požárním zatížením, samolepicí, -35 °C, ST+AL, AL/snímatelná folie

Zeleně označené produkty: dodací lhůta 2-4 týdny,  min. množství pro objednávku 8 palet/produkt (pokud není smluveno jinak).

Hnědě označené produkty: dodací lhůta 1-3 týdny

Slevy, dodací podmínky, ostatní:

 - Při vlastním odvozu poskytujeme slevu 225,- KČ / paleta.

 - Uvedené váhové údaje jsou pouze orientační.

 - Zkratky nosných vložek: SHL - strojní hadrová lepenka, SR - skelná rohož, ST - skelná tkanina, PR - polyesterové rouno, Al - hliníková folie.

Všechny změny vyhrazeny.

Ceník výrobků platný od 17.7.2023 - Základní
(pásy typu A, R, S - viz první strana ceníku)

 - Ochrana proti radonu      : pásy takto označené mají Protokol o zkoušce na součinitel difúze radonu. NĚKTERÉ Z TĚCHTO PÁSŮ MOHOU BÝT POUŽITY POUZE V 

KOMBINACI, PROTO JE NUTNÉ VYŽÁDAT SI PODROBNOU INFORMACI.


